АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 40» города Смоленска

(МБОУ «СШ» № 40)

П Р И К А З

              09.01.2024 № 10 - ОД

Об утверждении графика

оценочных процедур на II полугодие

2023/2024 учебного года

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона « Об образовании в РФ» от

29.12.2012 № 273, на основании Устава МБОУ «СШ № 40» от 26.07.2015 №

1155, в соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 №

СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, учебного

календарного графика на 2023-2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «СШ № 40» на II

полугодие 2023/2024 учебного года.

2. Власовой М.В., зам. директору, разместить график оценочных

процедур на сайте школы до 12.01.2024 г.

Ссылка

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PgKNowriIKma5vXd3kw0MGGoxISdDopq/

edit#gid=1757015849

3. Назначить школьными координаторами проведения оценочных

процедур:

- по начальной школе заместителя директора Иванову И.В.

- по основной школе заместителя директора Власову М.В.

- по старшей школе заместителя директора Максименкову Т.С.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы       И.В. Новикова

С приказом ознакомлен(а):

________ Иванова И.В. _______

________ Власова М.В. _______

________ Максименкова Т.С. _______